議案第７０号

道路工事（橋梁上部）に伴う工事請負契約の一部変更について

令和６年１２月１８日、議案第１０１号にて議決された道路工事（橋梁上部）

に伴う工事請負契約の締結について、下記のとおり変更契約を締結することに

ついて議会の議決を求める。

記

１ 契約の目的      道路工事（橋梁上部）

２ 変更請負金額     ２６１，３６０，０００円

  （うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 ２３，７６０，０００円）

３ 今回変更による増額   １６，５００，０００円

  （うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額  １，５００，０００円）

４ 契約の相手方     岡山県岡山市北区今１丁目１番１０号

昭和コンクリート工業株式会社 中四国事業所

             所長 五井 進

令和７年９月２日提出

瀬戸内市長  黒石 健太郎